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59°™ Rallye Antibes Céte d'Azur
Championnat de France des Rallyes

Date: 11/05/2024
Heure: 19:00:00
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CAMILLI Eric/DE LA HAYE Thibault

BONATO Yoann/BOULLOUD Benjamin
FOTIA Anthony/HANOCQ William
ROSSEL Léo/MERCOIRET Guillaume
MARGAILLAN Hugo/SILVESTRE Corentin

FRANCESCHI Jean-Baptiste/ESCARTEFIGUE Jules

ROUILLARD Patrick/MARTY David
RUMEAU Sarah/AMBLARD Julie
CONSTANT Louis/TOPPI Anthony
CLAIRAY Yann/DE TURCKHEIM Gilles
ROCHE Pierre/ROCHE Martine
GODARD Ludovic/AUGUSTIN Damien
HIRSCH! Jonathan/TENDILLE Mélanie
FONTALBA Grégory/HERMET Stéphan
CRETIEN Jérémy/ROUCHOUZE Xavier
BAFFGOUN Philippe/CLOCHETTE

VONIC Pierre/VALICI Nicolas

FASSIO Matthieu/OLIVIER Hugo
LAGRUE Gwenael/VILMOT Maxime
BONFILS Michel/BELLEVILLE René
CASIER Bernd/VYNCKE Pieter
DARMEZIN Lucas/AUGE Valentin
SARRAZIN Pablo/COMBE Geoffrey
BESS! Kévin/GORDA Clément
PISTACHI Luc/TARDITO Fabien
DAUNE Jean-Baptiste/GAILLOT Morgan
BENNE Patrick/SERRES Antoine
PINTO Sergio/GREPPIN Charléne
CAPELLI Thomas/DELOUSTAU Vincent
GOETZ Kévin/OTTO-BRUC Alexandre
BRILLI Jacques/GUERRIERI Patrick
PICCHIONI Florian/DELORME Pierre
DHAENE Lander/VANSPEYBROUCK Dennis
MIGLIORE Benjamin/FERRIER Yann
KRETCHMANN Pierre/THOUEZ Adam
CORDIER Patrice/BAJOLET Marie
DESMET Robbert/TANGHE Claudie
BERARD Pascal/BERARD Caroline
SOBRY Bart/PATTYN Diederik
CATUDAL Philippe/CUKROWSKI Yannick
BOULANGE Arnaud/VALET Paulin
SERAY Sylvain/FOUQUERAY Mathieu
MICHELIS André/FANGET Matheo
CHOL Jean-Michel/DALMAS Céline
TOURN Joan/CHABOT Maxime
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2:03:20.9
2:03:53.2
2:04:01.0
2:04:23.8
2:04:47.2
2:06:16.1
2:07:53.7
2:08:09.8
2:08:05.3
2:09:17.5
2:09:20.0
2:09:59.3
2:10:59.9
2:11:05.3
2:11:13:1
2:12:22.9
2:13:16.2
2:13:56.4
2:14:10.0
2:15:12.0
2:13:14.6
2:15:27.6
2:16:31.1
217147
2:17:49.5
217:51.4
2:18:31.6
2:16:33.8
2:19:34.4
2:19:49.3
2:19:26.5
2:21:34.8
2:22:50.2
2:23:57.7
2:24:40.6
2:25:07.1
2:25:07.7
2:25:15.9
2:25:19.7
2:25:43.1
2:26:18.4
2:26:34.7
2:27:05.6
2:27:49.6
2:27:55.5
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2:03:20.9
2:03:53.2 +0:32.3
2:04:01.0 +0:40.1
2:04:23.8 +1:02.9
2:04:47.2 +1:26.3
2:06:16.1 +2:55.2
0:15 2:08:08.7 +4:47.8
2:08:09.8 +4:48.9
1:10  2:09:15.3 +5:54.4
2:09:17.5 +5:56.6
2:09:20.0 +5:50.1
2:09:59.3 +6:38.4
2:10:59.9 +7:39.0
2:11:05.3 +7:44.4
211:13. +1:52.2
212:22.9 +9:02.0
2:13:16.2 +9:55.3
2:13:56.4  +10:355
214100  +10:49
2:15:120 #1151
2:00 2:15:146  +11:537
2:15:27.6  +12:06.7
2:16:31.1 +13:102
217147  +13538
2:17:49.5  +14:286
217:51.4  +14305
2:18:31.6  +15107
2:30 2:19:03.8  +15429
2:19:34.4  +16135
2:19:49.3  +16284
0:50 2:20:16.5  +16:556
2:21:348  +18139
2:22:50.2  +19:293
2:23:57.7  +20:368
2:24:406  +21:197
2:25:07.1 +21:46.2
2:25:07.7  +21:468
2:25:159  +21:550
2:25:19.7  +21:58.8
2:25:43.1 +22:222
2:26:18.4  +22:515
2:26:34.7  +23138
2:27:05.6  +23:447
2:27:49.6  +24:287
2:27:55.5  +24:346
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Equipage Classe Voiture Temps | Pénas Total | Ecart ler

46 56 FAVRE Patrick/CERTANO Clément

T =T 231100 231100 +zrsen
47 59 MOISSON Thierry/JULIEN Jérémy BEE B rrayna roa s 5 BenautClioSport 2:32:07.3 2:32:07.3  +28:46.4
48 49 KRETCHMANN Julien/ORENGO Nicolas BEREre m 7 4 eesZBVTI 231:569  0:220 232169 28560
49 64 RAVIGLIONE Paolo/RAPPOLDI Alessandro BEE Brrcs  nays T 4 PemdiCloRSine 2:37:34.4 2:37:344  +34135
50 70 BERANGER Elisabeth/CHOL Christel BEEBrrce ws 13 et 2:38:17.7 2:38:17.7  +34568
51 74 SCHAUB Eric/MATHIEU Quentin BEEBrrcs N | Petigeot A S16 2:39:02.0 2:39:02.0  +35411
5 77 FERRARO David/CORNEGLIO Michel BOEE Brrcs  nosere o [ RenautTwingors 2:40:48.0 2:40:480 31271
53 51 MATTEO Julien/MARTINENGO Gilles BERBere  w pe [ Ecomt Cos ikiass 2:46:00.9 2:46:009  +42:400
54 71 ZECCHINI Benjamin/ZECCHINI Denis BER Brrcs a5 o Eain Ax GTI 2:49:42.2 2:49:422 46213
55 73 BAGNARO Coralie/FLOQUET Annie BEEErrcs m v el 2:52:97.5 2:52:275  +49.066
56 BREITTMAYER Emile/THOMAS Alexis BER R msmap 13 13 Qelnl 3:07:57.1 3:07:57.1  +1:04362
57 LANGENFELD Gilles/LANGENFELD Frédéric BER Brror  on n o2 Conced?Gr3 3:13:148 3:13:148  +1:09539
58 AUDA Richard/PINEDE Astrid B EE B rrayna s s B U Impreen Wk 3:27:07.1 3:27:07.1  +1:23462

E = Championnat France m = Champ 2RM m = Trophée Michelin GT2 = Trophée GT2i IG = Trophée Igol E = Pilotes Régionaux E= Championnat Féminin AL = Alpine
Trophée E = Tour European Rally

= Nouveau départ

SOUS RESERVE DES RESULTATS DES VERIFICATIONS TECHNIQUES FINALES EN COURS
CONCERNANT LES CONCURRENTS N° 6, 7, 2 et 22

Affiché le 11 mai 2024 2 19:00

Le Directeur de Course,
Michel Laroulandie (FRA)
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